PORTARIA Nº 527/2015

O  PROCURADOR-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Complementar

no 51, de 2 de janeiro de 2008,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR a Promotora de Justiça BEATRIZ REGINA

LIMA DE MELLO para atuar nas audiências da 4ª Promotoria de Justiça da Capital,

no dia 14 de julho de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA  DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 14 de julho de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 001a112e - f9dfab2e - 05d9ef30 - eadd1295